
  
УКРАЇНА 

МАЛУШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ  

 

31.05.2023    с. Малушка    № 02/у 

 

Про зарахування учнів  

до 1 класу 

 

На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту»,  наказу Міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Статуту 

Малушківського ліцею, на підставі поданих заяв, копій свідоцтв про 

народження, медичних довідок  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до 1 класу Малушківського ліцею на 2023-2024 навчальний рік: 

1.1.  АНТОНЦЯ Олександра Сергійовича 

1.2.  ВАСИЛЬЦЯ Петра Михайловича 

1.3.  ДЗЮБАКА Миколу Валентиновича 

1.4.  ЗАЄЦЬ Зоряну Сергіївну 

1.5.  КРИВЧИКА Вадима Володимировича 

1.6.  ОСІЙЧУК Марію Сергіївну 

1.7.  ПАНЬКОВЕЦЬ Яну Вікторівну 

1.8.  САВАНЧУК Поліну Вікторівну 

1.9.  СВИРИДЮК Маргариту Володимирівну 

1.10.  СТОРОЖУКА Віталія Сергійовича 

1.11.  ТАРАСЮК Мілану Володимирівну 

1.12.  УДОДИШИНА Ярослава Олександровича 

1.13.  ХІЛЬЧУК Мілану Іванівну 

1.14.  ЯКОВЦЯ Давида Юрійовича 

1.15.  ЯКОВЕЦЬ Ірину Олегівну 

1.16.  ЯСКОВЕЦЬ Ольгу Леонідівну  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дмитрук Олені Ігорівні 

внести дані про учнів до алфавітної книги за відповідною літерою та в 

електронну базу даних ІСУО. 

До 16.08.2023 



3. Класному керівнику 1 класу Трофимчук Наталії Олександрівні: 

3.1 Оформити особові справи учнів.  

До 22.08.2023 

3.2 Список учнів класу передати до медичного кабінету. 

До 22.08.2023 

3.3 Дотримуватися санітарно-гігієнічних вимог щодо організації освітнього 

процесу з учнями 1 класу та режиму роботи ліцею. 

Упродовж 2023-2024 навчального року 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   Олександр ТКАЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені:  Олена ДМИТРУК  ________ 

 Наталія ТРОФИМЧУК  _____ 

 


